МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12

П Р И К А З

г. Сургут

11.10.2023 № Ш12-13-1197/3

О назначении ответственного

ФГИС «Моя школа»

На основании частей 1 и 2 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с постановлением

Правительства РФ от 13.07.2022 №1241

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором федеральной государственной информационной

системе «Моя школа» (далее – ФГИС «Моя школа») Магомедову З.В.,

администратора.

2. Контроль за внедрением и использовнием ФГИС «Моя школа» возложить на

Пятчанину К.В., заместителя директора по УВР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00EFBB42A7085C909206D4C0832DEA24C1
Владелец:
 Джафарова  Инна Николаевна
Действителен: 15.12.2022 с по 09.03.2024

И.Н. Джафарова